 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 1 класса,
школьного  этапа  президентские состязания  
	Ф.И
	Спортивное многоборье

	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Отжимание
(кол – во раз)
	Подъем туловища
за 30 сек
	Прыжок в длину с места
	Наклоны вперед (см)
	Итого очков.

	
	1 км
	30 мет
	
	
	
	
	
	

	
	результат

	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	Бурков А.
	 
	
	5,5
	68
	4
	68
	
	
	18
	50
	130
	30
	7
	65
	269

	Василенкова Е.
	
	
	5,9
	66
	
	
	8
	35
	11
	44
	120
	35
	10
	64
	244

	Гнездилова М.
	
	
	5,9
	66
	
	
	5
	26
	4
	27
	101
	23
	2
	42
	184

	Зоря С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Капуста А.
	
	
	5,4
	70
	4
	68
	
	
	17
	47
	134
	35
	6
	64
	280

	Кошевая В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кучерова А.
	
	
	5,9
	66
	
	
	5
	26
	5
	29
	101
	23
	2
	42
	186

	Миллер Е.
	
	
	5,7
	70
	
	
	8
	35
	12
	47
	117
	32
	11
	65
	249

	Мозуль Д.
	
	
	5,6
	66
	4
	68
	
	
	18
	50
	128
	29
	7
	65
	278

	Пархоменко А.
	
	
	5,8
	67
	
	
	6
	29
	10
	41
	116
	31
	7
	58
	196

	Селин Б.
	
	
	5,5
	68
	4
	68
	
	
	14
	38
	122
	26
	8
	66
	266

	Тыщенко Д.
	
	
	5,8
	67
	
	
	6
	29
	9
	38
	116
	31
	6
	56
	221

	Ус Есения
	
	
	5,7
	70
	
	
	10
	47
	16
	58
	122
	37
	13
	67
	279

	Ус Семен
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хмара З.
	
	
	5,9
	66
	
	
	5
	26
	8
	35
	97
	21
	4
	50
	198

	Шумарин И.
	
	
	5,5
	68
	4
	68
	
	
	14
	38
	120
	25
	4
	62
	261


Мальчики:
1. Капуста А. – 280

2. Мозулев Д.- 278

3. Бурков А. -269

Девочки:

1. Ус Е. – 279

2. Миллер Е. – 249

3. Василенкова Е. - 244

